
Российская Федерация Иркутская область
М униц ипальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №107»
муниципального образования города Братска

665733, Иркутская область,г.Братск,ул.Рябикова,д.25 
тел/факс 42-34-51 .тел.:42-33-63.Е-таП:бои-107@уапбех.ш

ПРИКАЗ

'« 30 » марта 2023 г. № 86 - ОД

«О привидении в соответствие законодательству 
локальных нормативных актов МБДОУ по приему 
воспитанников на обучение»

Руководствуясь приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
23.01.2023 № 50 «О внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 15.05.2020 № 236», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Правила приёма на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования в МБДОУ «ДСКВ № 107» ( приказ № 178 -  ОД от 
30.07.2020г.).

2. Утвердить и ввести в действие с 30.03.2023 года новые Правила приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ «ДСКВ № 107».

3. Разместить Правила приёма на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в МБДОУ «ДСКВ № 107» на официальном сайте дошкольного


		2023-03-31T14:08:43+0800
	Наталья  Михайловна Кочерыгина




